י"ח שבט תש"פ
13 פברואר 2020

### החלטות המועצה ישיבה 02/2020 – מיום 21.1.20

#### החלטה 05/2020 – שידורים בפרסית:

בחודש יוני 2017 קבעה מועצת התאגיד את מדיניות התאגיד באשר לשידור ברדיו בשפות נוספות לעברית ולערבית. המדיניות שנקבעה התבססה על המלצות ועדה בראשות חבר המועצה דאז, מר אבי רט ובשיתוף משרד הקליטה והלשכה המרכזית לסטטיסטיקה.